



กองช่าง

สรุปผลการประมาณราคางานโครงการเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

วันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2566

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

รหัสสายทาง - ชื่อสายทาง บ้านสร้างแป้น

สถานที่ บ้านสร้างแป้น หมู่ที่ 5,11 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ปริมาณงาน - จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 278.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.03 เมตร

- จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 75.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.03 เมตร

หรือมีพื้นที่ดำเนินการรวมไม่น้อยกว่า 1,487.000 ตารางเมตร

ระยะทางดำเนินการ

0.353 กม.

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	350,300.90	1.4019	491,086.83	Factor F
2	ค่าป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			494,086.83	พื้นที่ฝนตกชุก 2
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			494,000.00	
	(สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....

ผู้ประมาณราคา

(นายแดน นวลตา)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....

ผู้ตรวจ

(นายมนูญ พิพัฒน์ถาวรกุล)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ.....

เห็นชอบ

(นายเทพพร สงวนพงษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....

เห็นชอบ

(นางอัญชนก เบ็ญระเหม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

ลงชื่อ.....

อนุมัติ

(นายรันดร์ สมมิตตะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

ประมาณราคางานโครงการเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

บ้านสร้างแป้น หมู่ที่ 5.11

ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ระยะทางดำเนินการ 0.353 กิโลเมตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _n	ราคาต่อ หน่วย F _n	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทางเดิม								
	- งานปะซ่อม Skin Patch	ตร.ม.	-	0.00	-	-	-	-	
	- งานแก้ไขจุด Soft โครงสร้างทาง (Deep Patch)	ตร.ม.	-	0.00	-	-	-	-	
	- งานขุดรื้อพื้นทางและไหล่ทางเดิมบดอัดแน่น	ตร.ม.	-	0.00	-	-	-	-	
	- งานชั้นพื้นทางปรับระดับ (หินคลุกหยาบ)	ลบ.ม.	-	0.00	-	-	-	-	
2	งานผิวจราจรลาดยาง								
	- งาน Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	-	0.00	-	-	-	-	
	- งาน Tack Coat	ตร.ม.	1,487.00	15.95	23,717.65	1.4019	22.36	33,249.77	
	- งานผิวจราจรลาดยางแบบ Cape Seal	ตร.ม.	-	0.00	-	-	-	-	
	- งานไหล่ทางแบบ Cape Seal	ตร.ม.	-	0.00	-	-	-	-	
	- งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete(บน Prime Coat)	ตร.ม.	-	0.00	-	-	-	-	
	- งานไหล่ทางลาดยางแบบ Asphaltic Concrete(บน Prime Coat)	ตร.ม.	-	0.00	-	-	-	-	
	- งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete(บน Tack Coat)	ตร.ม.	1,487.00	204.75	304,463.25	1.4019	287.04	426,827.03	(หนา 3 ซม.)
	- งานไหล่ทางลาดยางแบบ Asphaltic Concrete(บน Tack Coat)	ตร.ม.	-	0.00	-	-	-	-	
3	งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง								
	- งานตีเส้น ThermoPlastic Paint ระดับ 1 (Yellow & White)	ตร.ม.	79.00	280.00	22,120.00	1.4019	392.53	31,010.03	(กว้าง 0.10 ม.)
4	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00	
รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ (1) + (2) + (3)					350,300.90			494,086.83	
คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ					(สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)			494,000.00	

ประมาณราคา นายช่างโยธาอาวุโส

(นายแดน นวลตา)

ตรวจ หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

(นายมนูญ พิพัฒน์ถาวรกุล)

เห็นชอบ ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายเทพพร สงวนพงษ์)

เห็นชอบ ปลัด อบต.นางาม

(นางธัญชนก เบญจระเหมี)

อนุมัติ นายก อบต.นางาม

(นายวันรณ สมมิตตะ)